
 

 

                                                                                             

                                                ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 
                                              26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 
 

                                                                                                   Gussola, 28 Agosto 2020 
 

                                                                                          ALL’ALBO ON LINE 
                                                                                                                                           ALLE RSU 

                   AGLI ATTI 
 

Determina di assegnazione fondi art. 1 commi 126, 127, 128, Legge n.107 del 13/07/15 per la valorizzazione del 
merito del personale docente. Legge 159 del 20/12/2019 art. 8 comma 5. 
 

 
 

L A   D I R IG E N T E   S C O L A S T I C A 
 

- VISTA la legge n. 107 del 13/07/15; 

- VISTA la nota MIUR 1804 del 19/04/16 -  Bonus personale docente art. 1 comma 126; 

- TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato di Valutazione il giorno 05/06/2020 e del parere 

precedentemente espresso dalla R.S.U. il giorno 04/12/2019; 

- VISTI il Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2019/2020 e il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 

- VISTI il RAV e il Piano di Miglioramento; 

- VISTA la nota MIUR prot. 21795 del 30/09/2019 che ha disposto l’assegnazione all’I.C. “Dedalo 2000” di 

Gussola della risorsa di Euro 17.207,80 finalizzata alla valorizzazione del merito del personale docente  per il 

solo a.sc. 2019/2020; 

- VISTO il comma 127 dell’art.1 – L. 107/15, in virtù del quale il Dirigente Scolastico assegna annualmente al 

personale docente una somma del fondo di cui al comma 126 della medesima legge sulla base di motivata 

valutazione; 

- CONSIDERATO che la quota dei docenti che dovranno beneficiare del bonus è stata fissata nel 25% del totale 

dei docenti in servizio attivo per ciascun ordine di scuola; 

- VISTO che sono pervenute complessivamente n. 22 domande di accesso al bonus; 

- VALUTATE le risultanze dell’istruttoria della Dirigente Scolastica; 
 

D I S P O N E 
 
L’assegnazione della somma di euro  17.207,80 lordo dipendente a n. 22 docenti dell’IC DEDALO 2000 di   Gussola (di 
cui 5 docenti della scuola dell’infanzia, 6 docenti della scuola primaria, 11  docenti della scuola  secondaria di primo 
grado) . 
 
Il premio sarà erogato quando sarà definita la relativa procedura amministrativa. 
 
 

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                   Dott.ssa  Paola Premi 

 
 

      

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002957 - 28/08/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI



 

 

 
 
 
 
 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002957 - 28/08/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


		2020-08-28T13:08:27+0200
	PREMI PAOLA




